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THURINGEN
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EMT BORU RAKORU, SIKMALI
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A 7 F A
1
AN

c AV j | B

y I\ ]

- =

D

IR T N A A N
1/2”

Zamak Sikmali Rakor!

e materyal : zamak

« Sikmal Tip EMT Boru Rakoru

e Zamak govdeli

» Sikmali rakor kapag! sayesinde EMT borunun, pano - buat baglantisi

saglanir

« i¢ kisimda piiriizsiiz bir ic geper olusurarak kablo cekimini

kolaylastirir

* Zamak somunu ile beraber

R300016 0,034
R300021 3/4” 0,049
R300026 17 0,067
R300035 11/4” 0,112
R300040 112" 0,148
R300052 2"

R300063 21/2"

R300078 3"

R300102 4” 0,903
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Net Agirlik (kg/ad) Paket Miktari (ad)

100.00

50.00

50.00

25.00

20.00

16.00
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